
Gemeente Tubbergen; Nota Grondbeleid 2016

De raad van de gemeente Tubbergen,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 juli 2016, nr. 10A;

gelet op het advies van de commissie Ruimte en Economie van 27 juni 2016;

gelet op het bepaalde in artikel 108 van de Gemeentewet.

B E S L U I T:

- de Beleidsnota Grondbeleid 2016 vast te stellen, overeenkomstig de bijgevoegde en als zodanig ge-

waarmerkte ontwerp-nota.

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering

van 13 juli 2016,

de raadsgriffier, de voorzitter

H.J.M.J. van Limbeek-ter Haar, mr. M.K.M. Stegers

 

 

 

 

De Nota Grondbeleid 2016 is als externe bijlage bij dit elektronisch uitgegeven gemeenteblad gevoegd.

Nr. 197405

GEMEENTEBLAD 10 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2017 nr. 197405 10 november 20171


